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YMMERSTAN KOTI- JA KOULUYHDISTYKSEN KOKOUS 
 
Aika  24.8..2010 klo 18.15 – 20.15 
 
Paikka Ymmerstan koulu, opettajanhuone, Ristihaantie 5, 02750 Espoo 
 
Läsnä Hovila Terhi   

 Lahtinen Päivi puheenjohtaja, sihteeri 
 Olkkonen-Sepppo Maija 
 Ukkonen Sari pöytäkirjan tarkastaja  
 Nieminen Marja 
 Iivonen Sanna 
 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjan 
tarkastajan valinta 
Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja se todettiin myös päätösvaltaiseksi niin, että 
puhelimen välityksellä oltaisiin tarvittaessa yhteydessä Marja Tahvanaiseen. Puheenjohtajaksi ja 
sihteeriksi valittiin Päivi Lahtinen. Sari Ukkonen valittiin pöytäkirjan tarkastajaksi. 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja hyväksyminen 
Edellisen kokouksen pöytäkirja tarkastettiin muutoksitta, mutta sitä edellisen kokokusen 
pöytäkirjaa ei tarkastettu, vaan se siirrettiin seuraavaan kokoukseen. 
 

4. Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin muutoksitta. 
 

5. Rahatilanne ja tukipyynnöt 
Rahastonhoitaja ei päässyt kokoukseen, joten rahatilanteen käsittely jätettiin seuraavaan 
kokoukseen. Tukipyyntöjä ei ole tullut. 
 
Lainaus ed. pöytäkirjasta Päätös välituntivälineiden hankinnasta 
Sarille annettiin valtuudet hankkia luokkakohtaiset välituntivälineitä ykkös- ja kakkosluokille ja 
esim. tilata hyppykeppejä välituntikäyttöön budjetin puitteissa: Jos tilataan koulun kautta, Leena 
Vertaselle täytyy toimittaa tosite + maksutiedot. Mahdollisesta käteistarpeesta Sarin on 
neuvoteltava Leenan kanssa. > luokkakohtaisia välineitä ei ole hankittu – Sari selvittää näiden 
tarpeen ja kysyy Leenalta, minkä verran noihin on vielä rahaa käytettävissä. 
 
Pelipaita/liivihanke on edelleen kesken. Marja Tahvanaista pyydetty selvittämään tilannetta ja 
kertomaan puheenjohtajalle asian etenemisestä mahdollisimman pian.  
 
Kirjanpitolakiin ja tilintarkastuslakiin on tullut muutoksia, Päivi Lahtinen ja Leena Vertanen 
tarkistavat aiheuttaako muutoksia meidän toimintaamme > käsitellään seuraavassa kokouksessa. 
 

6. Syksyn 2010 tapahtumat, alustavaa suunnittelua:  
Syksyllä on tarve tehdä yksi lauantaityöpäivä, 2.10. Teemana alustavasti liikunnallinen 
suunnistustapahtuma eritasoisina eri luokka-asteille. Ykkyn rooliksi kaavailtiin perusbuffettia, 
hattaroiden ja paistettujen makkaroiden myyntiä, mahdollisesti arpajaisia. Suunnittelua jatketaan 
koulujen alettua. Koulu järjestää oppilaiden ohjelman. 
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Vastuut: 
Buffetti  Pyydetään Leenaa koordinoimaan 
Makkaravastaava Sari selvittää grillin saatavuutta – sovitaan hankinnoista 

myöhemmin – perusmakkaraa, sinappia, ketsuppia. Eri paikassa 
kuin lasten ruokailu. 

Hattarat Päivi varmistaa vielä Anu Enneliniltä koneen ja sen käyttäjän 
saatavuuden. 

Arpajaiset Katsotaan, saadaanko kasaan 
 

 
7. Kerhotoiminta:  

Keskiviikolle näyttää tulevan monta kerhoa päällekkäin, mikä ei kaikista vanhemmista tuntunut 
mukavalta. Sari kysyy rehtorilta. onko mahdollista muuttaa aikatauluja niin, että muillekin päiville 
tulisi tarjontaa. 
 
Ihmettelimme myös Kissankulman muksujen kannanottoa siihen, voiko iltapäiväkerhoon palata 
harrastekerhossa käynnin jälkeen. Heidän kantansa on, että IP-kerhosta voi poistua vain kerran, 
eikä voi enää sen jälkeen palata. Selvitetään, liittyykö tämä johonkin oikeaan pykälään. Luulisi 
asian olevan sopimuskysymys = kerhon vetäjä hakee iltapäiväkerhosta ja vie lapset sinne 
tarvittaessa takaisin. 
 
Maija O-S. selvittää myös toisen kuvaamataitokerhonjärjestäjän mahdollisuuksista järjestää 
iltapäivätoimintaa koululle ja Marja lupasi selvittää Granitenniksen iltapäivätarjooman. 
 
Nukketeatterikerho sai Elyn apurahan 900 euroa, Päivi tekee laskelman, miten 
henkilösivukustannukset ja pakolliset vakuutukset kustantavat. Ruut Engeltä saatu vahvistus, että 
tuntimäärää hieman pienennetään, että kustannukset saataisiin katetuksi tuolla rahalla. 
Osallistujat maksavat 25 euroa tarvikerahaa. 
 
Kassandralta tullut myös ehdotuksia erilaisten tanssituntien järjestämisestä, asiaa tutkitaan vielä, 
koska tarjouksessa puhuttiin 1 000 euron perushinnasta ja oppilailta perittävistä 
osallistumismaksuista erikseen.  
 

8. Muut esille tulleet asiat 
Päätettiin, että värvätään jokaiselta luokalta yksi tai useampi edustaja mukaan YKKYn 
toimintaan. Vanhempainillan luokkaosuudesta pyydetään opettajalta aikaa viisi minuuttia ja nyt 
toiminnassa mukana olleet vanhemmat pitävät lyhyen esittelyn toiminnastamme. Päivi laatii 
lyhyen briefin tilaisuudessa käytettäväksi. Näin varmistaisimme esim. paremman tiedonkulun ja 
toiminta tulisi tutummaksi ja läheisemmäksi, kun toiminta saa kasvot oman luokan vanhemmissa. 
Päivi lähettää YKKY:läisille sähköpostilla pyynnön, jossa kukin vahvistaa, minkä luokan hoitaa ja 
sen jälkeen katsotaan, jääkö sellaisia luokkia, joissa ei ole ketään YKKYläistä ja katsotaan sitten, 
miten viestintä niissä luokissa hoidetaan. Sari lupasi viestiä opettajille asiasta. 
 
 
Koulun iltapäiväkerhon Kissankulman Muksujen toiminnan sujumista päätettiin seurata ja 
kuunnella vanhemmilta tulevaa palautetta herkällä korvalla.  Päivi on yhteydessä myös Espoon 
kaupunkiin iltapäiväkerhosta vastaaviin henkilöihin viime keväänä tehdyn 
asiakastyytyväisyyskyselyn tiimoilta. 
 
 

7. Seuraava kokous 
Seuraava yhdistyksen kokous pidetään 23.9.2010 koulun opettajainhuoneessa klo 18.15.ja 
syyskokous 27.10. klo 18.15. 
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8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30 
 
 

 
Espoossa    .    2010 
 
 
 
Sari Ukkonen 
Pöytäkirjantarkastaja 

 
 
 
 
 

JAKELU: 
Alkhatib Mania mania-alkhatib(at)yahoo.com 045 676 3220 
Ekman Tiina tiina.ekman(at)mehilainen.fi 050 362 2194 
Frantsi Hannele  hannele.frantsi(at)espoo.fi  09 816 56 030 
Jauhiainen Mervi mervi.jauhiainen(at)koti.fimnet.fi 040 769 6055 
Lahtinen Päivi paivi.lahtinen(at)pp8.inet.fi  0400 947 271 
Lauslahti Sanna sanna.lauslahti(at)kolumbus.fi 050 556 3242 
Nurmi Mari mari.nurmi(at)netti.fi  044 293 6646 
Olkkonen-Seppo Maija  
  Maija.olkkonen-seppo(at)packdesingn.fi 040 718 7477  
Ollila Minttu minttu.ollila(at)espoo.fi  09 816 56 033 
Piehl Taru taru.piehl(at)welho.com  050 355 2471, 050 599 8420(työ) 
Rasehorn Tuire tuire.rasehorn(at)sgn.fi  040 733 7502 
Soini Anne anne.soini(at)elisanet.fi  040 552 9236 
Tahvanainen Marja marja.tahvanainen(at)hse.fi 040 733 9915 
Tervonen Maarit maarit.tervonen2(at)luukku.com 045 120 2704 
Ukkonen Sari sari.ukkonen(at)espoo.opit.fi 040 507 0293 
Vertanen Leena  leena.vertanen(at)seb.fi  050 550 2354 
Nieminen Marja     marja(at)kipinkapin.net  040 558 6080 
Buska Agnieszka agnieszka.buska(at)suomi24.fi 040 574 5254 
Iivonen Sanna sanna-maaria.iivonen(at)gmail.com 
Hovila Terhi terhi.hovila(at)gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 


